
Ergoterapeut til specialundervisning for voksne samt til
udarbejdelse af funktionsevnebeskrivelser i Fredericia

Kommune

Vi søger en ergoterapeut til en kombineret stilling, hvor du som en del af din funktion skal lave
funktionsevnebeskrivelser for Jobcentret. Resten af tiden skal du varetage specialundervisning for
voksne med senhjerneskade

Stillingen er en fast fuldtidsstilling på 37 timer pr. uge. Der er indgået aftale med Jobcentret om
udarbejdelse af funktionsevnebeskrivelser svarende til 25 timer pr. uge.
Opgaver i stillingen

Udarbejdelse af funktionsevnebeskrivelser, arbejdspladsvurderinger samt beskrivelser af

hverdagsmestring - både på arbejdspladsen og i hjemmet - i samarbejde med Jobcenteret i

Fredericia Kommune. 

●

Undervisning i samt fortsat udvikling af en nyetableret indsats målrettet voksne med følger

efter erhvervet hjerneskade. Indsatsen blev etableret i juni 2025 og driftes i et samarbejde

med Middelfart Kommune.

●

Hvem er vi?
Træning & Forebyggelse er en stor og levende arbejdsplads med ca. 55 medarbejdere. Vi er en
gruppe fagprofessionelle, der arbejder målrettet med rehabilitering, genoptræning og
sundhedsfremme af høj kvalitet til borgerne.
Vi arbejder kontinuerligt med at udvikle og udfordre vores rammer og muligheder, hvilket b.la.
betyder, at vi anvender digitale løsninger i indsatserne, når det giver værdi.
Dit primære arbejdssted er på Sundhedshuset i Fredericia, hvor de fleste af dine kollegaer også har
deres daglige gang. Da du får et tæt samarbejde med Jobcenteret i Fredericia Kommune, vil du
derfor også have din gang dér.
Træning & Forebyggelse er organiseret under Senior og Sundhed, og arbejder ud fra den fælles
strategi ”Glæden ved gode hverdage”. Se link: PowerPoint-præsentation
Du bliver ansat i neuro-geriatrisk team, men da du er alene om de to funktioner, får du en høj grand
af selvstændighed og stor indflydelse på, hvordan opgaven formes i praksis.   
Vi forventer, at du

Er autoriseret ergoterapeut og har erfaring med neuropædagogik og gerne en relevant efter-

/videre uddannelse inden for neuropædagogik

●

Har kendskab til lovgivningen om specialundervisning for voksne og erfaring med

undervisning af målgruppen.

●

Har erfaring med at udarbejde funktionsevnebeskrivelser og arbejdspladsvurderinger af

borgere i både hjemmemiljø og på deres arbejdsplads.

●

Har erfaring med koordinering af indsatser i samarbejde med borgere og samarbejdspartnere

og kan bevare overblikket i opgaveløsningen

●

Evner at skabe gode relationer – både med borgeren, de pårørende og samarbejdspartnere. ●

Har gode kommunikative og formidlingsevner evner, både skriftligt og mundtligt samt erfaring

med undervisning. 

●

Kan arbejde selvstændigt, men også indgå i et team og samarbejde på tværs af to

kommuner.   

●

Imødekommer opgaver og forandringer med engagement og ser dem som en naturlig del af

arbejdet. 

●

Kan anvende IT i arbejdet med vejledning, dokumentation og kommunikation og har

kendskab til KMD Nexus

●

Arbejder empatisk, loyalt og ansvarsbevidst ●

Har et positivt menneskesyn, er engageret og anerkendende som kollega og medarbejder.●

Medvirker aktivt til at udvikle både det faglige og det sociale fællesskab.●

Vi kan tilbyde dig 

https://www.fredericia.dk/sites/default/files/edoc_files/Strategi%20for%20Senior%20og%20Sundhed%20-%20Gl%C3%A6den%20ved%20gode%20hverdage.%20PowerPoint.pdf


Et stærkt monofagligt og tværfagligt miljø, hvor vi i tæt samarbejde med borgeren og de

pårørende skaber mål og planer med afsæt i den enkelte rehabiliteringsbehov 

●

En arbejdsplads, hvor faglig kvalitet og kompetenceudvikling prioriteres højt ●

Et engageret team, hvor åben dialog, sparring og humor er en del af samarbejdet●

Et godt og aktivt arbejdsmiljø, hvor vi lægger vægt på engagement og optimal brug af den

enkeltes kompetencer.

●

Vil du vide mere
Kontakt områdeleder Renata Carlsen, 30167234 eller TR Camilla Hartung, 2234 3329.
Løn- og ansættelsesforhold
I henhold til gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation.
Ved ansættelse vil der blive indhentet referencer og bedt om en straffeattest. 
Ansættelsen er betinget af, at der kan indhentes en tilfredsstillende straffeattest.
Fredericia Kommune er en tobaksfri arbejdsplads.
Tiltrædelse 1. september 2026. 
Ansættelsessamtaler
Vi afholder samtaler 24. juni 2026 om eftermiddagen. 
Send ansøgning online 
Fredericia Kommune benytter et elektronisk rekrutteringssystem, hvor du sender din ansøgning,
CV, eksamensbevis, autorisationsnummer og andre relevante erfaringsbilag online.  
Læs mere om onlineansøgning på www.fredericia.dk  
Ansøgningsfrist
19. juni 2026.

https://fredericia.career.emply.com/rekrutteringsproces/sadan-soger-du
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